INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
H
22
4/

 Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung, Kombinationsfühler für Leitfähigkeit und TDS,
Transportkoffer und 9-V-Batterie. pH-Elektrode bitte separat bestellen.
 Bestellbeispiel:
PHH224, pH-Messgerät, PHE-1411, pH-Elektrode,
PHA-4, Pufferlösung pH 4, PHA-7, Pufferlösung pH 7.
  Bestellangaben
  Modellnr. Beschreibung
  PHH224    Messgerät mit Kombinationsfühler für Leitfähigkeit und TDS sowie
Transportkoffer (pH-Elektrode bitte separat bestellen)
  Modellnr. Beschreibung
  PHE-1411     pH-Laborelektrode
  ORE-1411     ORP-Elektrode
  CDE224    Fühler für Leitfähigkeit und TDS
  SWCABLE    RS232-Kabel und Software für Windows
  PHA-4   Pufferlösung pH 4,00, 500 ml-Flasche
  PHA-7   Pufferlösung pH 7,00, 500 ml-Flasche
  PHA-10   Pufferlösung pH 10,00, 500 ml-Flasche
   MN1604    Austauschbatterie 9V
Zubehör